Serra

Denis DonS ti da Silva

1' - sidente

Tâmara 4tunitpuI ti Serrana
Av. Deolinda Rosa n° 1048 - Jd. das Rosas - CEP 14150-000 - Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987 - 1320/3987 - 2268
camaraselTana@terra.com.br  1 CNPJ: 49.230.600001-35

SERRANA-SP

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA —SP

REQUERIMENTO n2  181/2019

EMENTA: SOLICITA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE TODOS OS BUEIROS DA AVENIDA DEOLINDA

ROSA

O Vereador que o presente subscreve, nos termos do Regimento Interno, e após
apreciação e aprovação desse Douto Plenário, requer que seja oficializado ao Excelentíssimo
Prefeito Municipal, Sr. \'alério Antônio Galante, para que determine junto ao setor responsável,
que faça a limpeza e manutenção dos bueiros na Avenida Deolinda Rosa.

Justificativa: Vários bueiros estão com acumulo de sujeira, entulhos e muito lixo
como garrafas pet, sacolas plásticas, etc.

Sala das Sessões, OS de Agosto de 2019

frr—
RUBENS CLAYTON DE CARVALHO

Vereador

DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe- se a quem de direito.

Câmara Municipal de Serrana

111111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 4612019

Data: 05/08/2019 Horário: 14:46
Legislativo- REQ 181/2019